УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ФЕДОРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОЬЛДСТЙ

прикАз

от 05.04.2017г N9 11

р.п.Мокроус

О едставлеЕия
в
Ф администрации

она Саратовской области
джета

ратовской области,
муниципальных

а составления и представления в управлениениципilльного района Саратовской области

к настолцему приказу.
приказа возло)Iо,Iть на заN4еститеJUI начальника

со дня его подписания и подлежит
трации Федоровского муниципального

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник управл ,r/ /
.v/